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NJOFTIM 
për dërgimin e komenteve për draftin e Rregullores për ZMNV-në 

 
 

Duke mirëpritur komentet tuaja për draftin e Rregullores për ZMNV-në, ju 
njoftojmë se afati i dërgimit të komenteve tuaja është pesëmbëdhjetë (15) ditë, 
duke filluar nga dita e nesërme, më 5 mars 2023 dhe duke përfunduar më 19 mars 
2024. 
 
 
Ju mund t’i dërgoni komentet tuaja në e-mailin tonë zyrtar: info.kpk@rks-psh.org 
dhe mund të kontaktoni në tel.fix: +383 (0) 38 200 66 011 

 
 

Ju faleminderit për mirëkuptimin tuaj!  
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